[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области  от 24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 24 марта 2022 года
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь статьями 21, 39 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 24.12.2009 № 145-15/5 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений к муниципальным служащим города Кузнецка» (далее – решение) изменение, дополнив абзац 6 части 2.1. приложения к решению после слова «награждение» словами «Почетной грамотой Пензенской области,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                               С.И. Лаптев

24.03.2022 № 16-32/7